



Warszawa, 15 czerwca 2009 r.

**PRZEWODNICZĄCY
ZWIĄZKU HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ**

Rozkaz L. 6/2009

Szanowne Druhny, Szanowni Druhowie!

Niedługo skończy się rok szkolny, a wraz z nim nasze śródroczne działania wychowawcze prowadzone w zastępach i drużynach. Mam nadzieję, że oczywistą konsekwencją tej pracy i jej naturalnym przedłużeniem staną się kolonie i obozy, podczas których nasze zuchy, harcerki, harcerze, wędrowniczki i wędrownicy z jeszcze większą intensywnością będą kształtować swój charakter i zdobywać nowe umiejętności. Dlatego warto raz jeszcze przejrzeć swoje letnie plany, zastanowić się nad posiadanymi programami wychowawczymi, tak aby w ferworze trudnych spraw organizacyjnych nie zapomnieć o tym, że obóz nie jest celem samym w sobie. Dzięki niemu nasi wychowankowie nie tylko wrócą do domów pełni wrażeń i wspomnień, ale przede wszystkim staną się lepszymi ludźmi realizującymi harcerskie ideały służby Bogu, Polsce i bliźnim. Musimy zatem maksymalnie wykorzystać atmosferę i walory obozownictwa do zrealizowania założeń wychowawczych i uzyskania wymiernych efektów. Czego Wam – droga kadro kolonii i obozów – i Związkowi życzę z całego serca.

Jednak lato tego roku to nie tylko kolonie i obozy, to także wyjątkowe wydarzenie, jakim jest odbywający się w sierpniu Złot XX-lecia naszego Związku. Jest jeszcze ponad miesiąc czasu. Proszę więc wszystkich, aby wykorzystać ten okres na końcowe przygotowania, na zastanowienie się, co jeszcze możemy przygotować, przywieźć z obozów, opracować. Tak, aby gniazda poszczególnych chorągwi cieszyły wzrok oryginalnym zdobnictwem, ciekawymi rozwiązaniami pionierskimi, aby cała harcerska Polska mogła poznać sukcesy i specyfikę poszczególnych środowisk, aby ukazać różnorodność naszych dokonań i z dumą prezentować je przyjaciołom z innych drużyn i hufców z różnych stron świata.

Zatem udanego obozowania i do zobaczenia na Zlocie.

1. Podziękowania

1.1. Wyrażam podziękowanie oficjalnej delegacji ZHR w składzie:

phm. Sławomir Kużaj HR - Komendant Wielkopolskiej Chorągwi Harcerzy;

pwd. Michał Szmaj HO - drużynowy 4 Ostrzeszowskiej Drużyny Wędrowników im. "Kazimierza Pułaskiego";

pwd. Wojciech Maciaczyk HR - referent zuchowy Wielkopolskiej Chorągwi Harcerzy;

Pan Adam Bacik – członek KPH;

za godne reprezentowanie Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej na uroczystościach upamiętniających 65. Rocznicę Bitwy o Monte Cassino.

1.2. Serdecznie dziękuję komendantowi Harcerskiej Służby Lednica phm. Mateuszowi Mayerowi HR oraz Sztabowi i funkcyjnym HSL'09 za wywiązanie się ze swoich funkcji i godne reprezentowanie Związku podczas Ogólnopolskiego Spotkania Młodych na polach Lednicy.

2. Regulaminy

2.1. Podaję do wiadomości, że w dniu 17 maja 2009 roku Naczelnictwo ZHR zatwierdziło Zasady zwrotu kosztów przejazdu rozliczanych w Naczelnictwie ZHR. Zatwierdzony tekst Zasad znajduje się w załączniku do niniejszego Rozkazu.

Czuwaj!

Przewodniczący ZHR

hm. Michał Butkiewicz HR